álo'zso-æ-oR
Nebelöler
Funktionsweise: Das 0l tropft im Nebelöler in die durchströmende Luft und wird
dabei fein zerstäubt. Der Nebelöler ist durch e¡ne Regul¡erschraube, die s¡ch
oben am Nebelöler befìndet, einzustellen.
Befûllung des Nebelölers mit Druckluftwerkzeugöl:
BenuÞen Sie nur Ölsorten, d¡e fûr die Schmierung von Druckluftwerþeugen und
-geräten freigegeben sind. Wr empfehlen unser Spezialöl für

Grundlage für alle Gewährle¡stungsansprûche ist der Kaufbeleg Schäden, die durch unsachgemäße
Behandlung der Wartungsgeräts entslehen, unterliegen nicht der Gewährleistung. Bei Fragen bitten wjr
um Angabe der Typenbezeichnung.
EntsPrechend den gesetzl¡chen Best¡mmungen erhalten Sie bei allen ProduKen bei-ausschl¡eßlich
privatem Gebrauch eine 2+monatige Gewäh11e¡stung, bei gewerblich-berufl¡cher NuÞung eine
I 2-monatige Gewåhrleistung auf Material- und Fertigungsfehler.
Von der Gewährleistung ausgeschlossen s¡nd:
- Verschleißteile.
- Schäden, hervorgerufen durch ÜberiastungderWartungsgerãte.
- Schäden, heruorgerufen durch unsachgemäßen Gebrauch.
- Schäden, hervorgerufen durch mangelnde Wartung
- Schäden, hervorgenfen durch unsachgemäße Montage
- Schäden, hervorgerufen durch Staubanfall
Wenn Gewährleistungsanspn¡che gestellt werden, muss sich das Wartungsgeràt im Originalzustand
befnden
Adressen
Um lhnen Sicherheit beim Serv¡ce zu geben, stehen lhnen unsere Seruicepartner zur Se¡te Wenden S¡e
sich bei Bedarf b¡tte an eine derte an eine der folgenden Adressen:
Schneider Druckluft GmbH
losen Zustand olfnen!
DM 114r Art.-Nr. D 2O2OO2
DM 3/8" Art.-Nr. D 302002
DMIlY Art.-Nr. D 402OO2
DM3l4' Art.-Nr. D 502O02
DM l" Art.-Nr. D 602 002
Nebelöler
Wartungsgeräte der
Filter-Wasserabscheider
FWA1l4' Arl.-Nr. D 221
FWA 3/8" Art.-Nr. D 321
FWA112" Art.-Nr. D 421
FWA3l4' Art.-Nr. D 521
FWA I' Art.-Nr. D 621
FDM 114" Art.-Nr. D 225 026
FDM 3/8' Art.-Nr. D 325 026
FDM 1lY Art.-Nr. D 425 026
FDM 314" Art.-Nr. D 458 305
FDM I' Art.-Nr. D 468 305
lYartungseinheit 3-fachUYartung sei nheit 2-fach
W er¡e
F¡l rer
002
o02
002
002
o02
l
Ferdinand Lassalle Str. 43
72770 Reutlingen
Tel (O 71 21) I 9 59-2 22 Nedr..auf)
rel (O 71 2'l) I I 59-2 44 (Service)
Fax(O71 21ll 959-1 51(Verkau0
Fax (0 71 21) I I 59-2 69 (Serv¡ce)
Schneider Druckluft GmbH
Crotenlaider Str. 4l
08393 Meerane / Sachsen
Tel. (0 37 U) I 5S 07-28 (Verkau0
Tel (0 37 64) / 59 0713 (Service)
Fu (o 37 64) I 23 't2
N 1/4" Art.-Nr. D 223 001
N 3/8" Art.-Nr. D 323 001
N 1/2" Art.-Nr. D 423 00'l
N 3/4" Art.-Nr. D 523 001
N 1" Art.-Nr. D 623 001
WE 2-fach Art.-Nr. D 226 026 WE 3-fach Art.-Nr. D 224 026
114" 1t4"
WE 2-fach Art.-Nr. D 326 026 WE 3-fach Art.-Nr. D 324 026
3t8" 3t8"
WE 2-fach Art.-Nr. D 426 026 WE 3-fach Art.-Nr. D 424 026
1t2" 1t/
WE 2-fach Art.-Nr. D 458 405 WE 3-fach Art.-Nr. D 524026
3t4', 3t(
WE 2-fach Art.-Nr. D 468 405 WE 3-fach Art.-Nr. D 624 026